
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 29/04/2019 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 319 kmsPoint avant : 281 kms173 pigeons lâchés à 11:10

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 14
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 06/05/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

WAELES JEAN-MARI
DACOSTA ANTHONY
BASTOEN  MICKAEL
BODDAERT  NOLAN
DEQUIDT  THOMAS
FRULEUX JEAN-MAR
BESSAULT P & F
BESSAULT P & F
FRULEUX JEAN-MAR
FRULEUX JEAN-MAR
RACARY PHILIPPE
BODDAERT  NOLAN
BESSAULT P & F
BERTIN ALAIN
DEZUTTER NOEL
POCHOLLE A&V
FRULEUX JEAN-MAR
CLETON  ERIC PERE
FRULEUX JEAN-MAR
FRULEUX JEAN-MAR
BERTIN ALAIN
CLETON  ERIC PERE
DEQUIDT  THOMAS
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
FRULEUX JEAN-MAR
CLETON  EDDY
BERTIN ALAIN
DEQUIDT  THOMAS
DACOSTA ANTHONY
DACOSTA ANTHONY
VANDEVELDE DELPH
HUREZ  P & F
CLETON  EDDY
WAELES JEAN-MARI
WAELES JEAN-MARI
DACOSTA ANTHONY
FRULEUX JEAN-MAR
BASTOEN  MICKAEL
BASTOEN  MICKAEL
VANDEVELDE DELPH
LAUWERIE PATRICE
BERTIN ALAIN
CLETON  ERIC PERE
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6
7
4
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5
5
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3
5
5
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Amateurs / Colombier
305039
310160
305549
305588
304938
297468
304747

2
2
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298143
2
3
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300418
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2
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Gains
15:18:12
15:25:44
15:20:22
15:24:46
15:26:05
15:20:55
15:27:41
15:27:43
15:21:52
15:22:27
15:23:57
15:30:44
15:30:25
15:23:47
15:31:09
15:27:13
15:24:51
15:23:14
15:26:04
15:26:06
15:26:32
15:25:12
15:34:09
15:45:25
15:45:28
15:28:20
15:32:08
15:28:45
15:35:44
15:40:32
15:41:53
15:39:08
15:38:15
15:35:24
15:38:48
15:38:49
15:43:34
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15:41:28
15:34:41
15:33:07
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Edition des prix dans le hors jeux

Bague

POCHOLLE A&V
WAELES JEAN-MARI

Insc/Eng Distance
30841
30682

Constaté Ecart
2018
2018

Pén.
1
1

Classé
/
/

Place
3
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Amateur / Colombier
3
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Gains
15:45:46
15:55:21
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